[image: image1.jpg](TRE-DVISEE.

ENTRE-1JUIS CRESCE. 0 NOSSO COMPROMISSO TAMBEM.

Edital nº 04/2020
De 10 de fevereiro de 2020.
CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PUBLICA DE APRESENTAÇÃO, DISCUSSÃO E APROVAÇÃO DA PRIMEIRA REVISÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO ENTRE-IJUIS - RS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUIS – RS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
CONVOCA:

Art. 1º. A população para participar de AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, para APRESENTAÇÃO, DISCUSSÃO E APROVAÇÃO DA PRIMEIRA REVISÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO ENTRE-IJUIS – RS, no dia 13 de Fevereiro de 2020, conforme segue:
· Na sede do município às 14h00min, tendo por local a Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, Rua Francisco Richter 601.
Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

BRASIL ANTONIO SARTORI

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

ADRIANO KLAIC

Sec. Mun. Geral e de Administração

[image: image1.jpg]